PAGE

	UBND TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG

–––––––

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––

	Số:           /VPUB-KTTH

	Ninh Thuận, ngày         tháng 10 năm 2020

	V/v góp ý các dự thảo theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ

	  Kính gửi:
	Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận các công văn của Bộ Khoa học và Công nghệ: Số 2966/BKHCN-TĐC ngày 01/10/2020 về việc góp ý dự thảo Đề án và Quyết định phê duyệt kế hoạch tổng thể nâng cao năng suất dựa trên nền tảng khoa học công nghệ và đổi mới sáng tạo; số 2973/BKHCN-TTKHCN ngày 02/10/2020 về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định yêu cầu kỹ thuật đối với dữ liệu thông tin đầu vào của cơ sở dữ liệu quốc gia về khoa học và công nghệ (Đính kèm),
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, địa phương liên quan nghiên cứu góp ý các dự thảo theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại các công văn nêu trên; tổng hợp ý kiến, gửi văn bản góp ý trực tiếp về Bộ Khoa học và Công nghệ đúng thời gian quy định, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

	 Nơi nhận:

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên;

- CT, PCT. UBND tỉnh Lê Văn Bình;
- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT. QMT

	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	Lê Tiến Dũng